


Ceník nerezových komínů Komíny CZ 

Platnost od 1.4.2025
Změna cen vyhrazena. Ceny bez DPH.

Pro vypracování konkrétní nabídky můžete použít náš interaktivní návrh.
Třívrstvý nerezový komínový systém s vnitřní nerezovou vložkou, izolací a nerezovým vnějším pláštěm v základním provedení nebo s barevnou

povrchovou úpravou.

tl.izolace 30 mm, tl.vnitřního plechu 0.5 mm, kody označení S

vnitřní trubka: 1.4521

Vnější trubka: 1.4509/1.4301

Záruka 10 let

T 600 N1 D V2 L99050 G50

T 600 N1 W V2 L99050 G50

odstup od hořlavých konstrukcí 50 mm

tl.izolace 30 mm, tl.vnitřního plechu 0,6 mm, kody označení P

vnitřní trubka: 1.4404/1.4571

Vnější trubka: 1.4509/1.4301

Záruka 20 let

T 600 N1 D V3 L50060 G50

T 600 N1 W V2 L50060 G50

odstup od hořlavých konstrukcí 50 mm

tl.izolace 50 mm, tl.vnitřního plechu 0,6 mm, kody označení 50

vnitřní trubka: 1.4404/1.4571

Vnější trubka: 1.4509/1.4301

Záruka 20 let

T 600 N1 D V3 L50060 G50

T 600 N1 W V2 L50060 G50

odstup od hořlavých konstrukcí 50 mm

Objednací kod=*hvězdička nahrazuje průměr, ** odstín RAL 2



Rovné díly, zakládací desky, T kusy NEREZ BAREVNÉ ODSTÍNY RAL 

Prodloužení 1000 mm SP A Prodloužení 1000 mm SP A
kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

IR1000*S 2 417 Kč 2 620 Kč 3 169 Kč IR1000*SR 3 142 Kč 3 670 Kč 4 119 Kč

IR1000*P 3 385 Kč 3 953 Kč 4 436 Kč IR1000*PR 4 400 Kč 5 139 Kč 5 766 Kč

50IR1000*P 4 230 Kč 4 941 Kč 5 545 Kč 50IR1000*PR 5 500 Kč 6 423 Kč 7 209 Kč

hmotnost (kg): 8 poznámka: užitná délka 940 mm/díl potřebuje spojku hmotnost (kg): 8 poznámka: užitná délka 940 mm/díl potřebuje spojku

Prodloužení 500 mm SP A Prodloužení 500 mm SP A

kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

IR500*S 1 533 Kč 1 788 Kč 1 971 Kč IR500*SR 1 992 Kč 2 324 Kč 2 562 Kč

IR500*P 2 145 Kč 2 502 Kč 2 759 Kč IR500*PR 2 789 Kč 3 253 Kč 3 587 Kč

50IR500*P 2 682 Kč 3 128 Kč 3 449 Kč 50IR500*PR 3 487 Kč 4 067 Kč 4 484 Kč

hmotnost (kg): 5 poznámka: užitná délka 440 mm/díl potřebuje spojku hmotnost (kg): 5 poznámka: užitná délka 440 mm/díl potřebuje spojku

Prodloužení 250 mm SP A Prodloužení 250 mm SP A

kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

IR250*S 883 Kč 1 036 Kč 1 146 Kč IR250*SR 1 148 Kč 1 347 Kč 1 490 Kč

IR250*P 1 317 Kč 1 546 Kč 1 710 Kč IR250*PR 1 607 Kč 1 886 Kč 2 069 Kč

50IR250*P 1 545 Kč 1 813 Kč 1 967 Kč 50IR250*PR 2 009 Kč 2 357 Kč 2 556 Kč

hmotnost (kg): 3 poznámka: užitná délka 190 mm/díl potřebuje spojku hmotnost (kg): 3 poznámka: užitná délka 190 mm/díl potřebuje spojku

Základová deska průchozí SP A Základová deska průchozí SP A

kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

ZDP*S 1 778 Kč 2 022 Kč 2 173 Kč ZDP*SR 2 312 Kč 2 649 Kč 2 848 Kč

ZDP*P 2 490 Kč 2 852 Kč 3 067 Kč ZDP*PR 3 237 Kč 3 709 Kč 3 988 Kč

50ZDP*P 3 113 Kč 3 566 Kč 3 834 Kč 50ZDP*PR 4 046 Kč 4 635 Kč 4 985 Kč

hmotnost (kg): 3 poznámka: užitná délka 190 mm/díl potřebuje spojku hmotnost (kg): 3 poznámka: užitná délka 190 mm/díl potřebuje spojku

Základová deska boční odtok SP A Základová deska boční odtok SP A

kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

ZDBO*S 1 374 Kč 1 642 Kč 1 774 Kč ZDBO*SR 1 821 Kč 2 152 Kč 2 324 Kč

ZDBO*P 1 961 Kč 2 318 Kč 2 502 Kč ZDBO*PR 2 549 Kč 3 014 Kč 3 253 Kč

50ZDBO*P 2 451 Kč 2 895 Kč 3 089 Kč 50ZDBO*PR 3 187 Kč 3 767 Kč 3 987 Kč

hmotnost (kg): 3 poznámka: užitná délka 190 mm/díl potřebuje spojku hmotnost (kg): 3 poznámka: užitná délka 190 mm/díl potřebuje spojku

Skladem komíny v odstínu RAL 9005 

černá a RAL 7016 antracit. Ostatní 

odstíny na objednávku.

Základová deska průchozí se kombinuje s 

nádobou na saze. Jedná se o ekonomicky 

vhodné řešení založení komínu. Druhou 

variantou je základová deska s bočním 

odtokem a čistícím dílem.

3



Nádoba na saze SP A Nádoba na saze SP A
kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

NADOBA*S 753 Kč 885 Kč 986 Kč NADOBA*SR 979 Kč 1 150 Kč 1 781 Kč

NADOBA*P 1 054 Kč 1 239 Kč 1 380 Kč NADOBA*PR 1 370 Kč 1 610 Kč 1 750 Kč

hmotnost (kg): 3 poznámka: užitná délka 190 mm/díl potřebuje spojku hmotnost (kg): 3 poznámka: užitná délka 190 mm/díl potřebuje spojku

Teleskopická vzpěra+základ 500mm  SP A Teleskopická vzpěra+základ 500mm  SP A
kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

TELES*S 2 305 Kč 2 624 Kč 2 862 Kč TELES*SR 2 996 Kč 3 452 Kč 3 764 Kč

TELES*P 3 164 Kč 3 674 Kč 4 006 Kč TELES*PR 4 163 Kč 4 833 Kč 5 270 Kč

50TELES*P 4 034 Kč 4 684 Kč 5 007 Kč 50TELES*PR 5 245 Kč 5 970 Kč 6 509 Kč

 

hmotnost (kg): 8 poznámka: užitná délka 500 mm/díl potřebuje spojku hmotnost (kg): 3 poznámka: užitná délka 500 mm/díl potřebuje spojku

Čistící díl s dvířky  SP A Čistící díl s dvířky SP A
kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

CISTICI*S 3 341 Kč 3 648 Kč 4 032 Kč CISTICI*SR 4 343 Kč 4 742 Kč 5 242 Kč

CISTICI*P 4 678 Kč 5 108 Kč 5 645 Kč CISTICI*PR 6 081 Kč 6 640 Kč 7 339 Kč

50CISTICI*P 5847 6 484 Kč 7 057 Kč 50CISTICI*PR 7 601 Kč 8 429 Kč 9 174 Kč

hmotnost (kg): 8poznámka: užitná délka 440 mm/díl potřebuje spojku hmotnost (kg): 8poznámka: užitná délka 440 mm/díl potřebuje spojku

T kus 90° 0.5 mm SP A T kus 90° 0.6 mm SP A
kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

TKUS90*S 2 672 Kč 3 043 Kč 3 426 Kč TKUS90*SR 3 474 Kč 3 984 Kč 4 490 Kč

TKUS90*P 3 741 Kč 4 294 Kč 4 835 Kč TKUS90*PR 4 863 Kč 5 582 Kč 6 286 Kč

50TKUS90*P 4 677 Kč 5 367 Kč 5 926 Kč 50TKUS90*PR 6 080 Kč 6 977 Kč 7 704 Kč

hmotnost (kg): 8 poznámka: užitná délka 340 mm/díl potřebuje spojku hmotnost (kg): 8 poznámka: užitná délka 340 mm/díl potřebuje spojku

T kus 45° SP A T kus 45°  SP A
kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

TKUS45*S 3 128 Kč 3 892 Kč 4 153 Kč TKUS45*SR 4 034 Kč 5 060 Kč 5 399 Kč

TKUS45*P 4 379 Kč 5 491 Kč 5 860 Kč TKUS45*PR 5 693 Kč 7 138 Kč 7 618 Kč

50TKUS45*P 4 345 Kč 5 448 Kč 5 814 Kč 50TKUS45*PR 5 649 Kč 7 082 Kč 7 558 Kč

hmotnost (kg): 8 poznámka: užitná délka 440-520 mm/díl potřebuje spojku hmotnost (kg): 8 poznámka: užitná délka 440-520 mm/díl potřebuje spojku

Teleskopický základ se nejčastěji používá 

při osazení vnitřního komínu na 

podlahovou plochu.

4



Vodorovné průchody zdí, přechodky NEREZ BAREVNÉ ODSTÍNY RAL 

A A
kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

PRECHODKA*P 1 103 Kč 1 519 Kč 1 702 Kč PRECHODKA*PR 1 434 Kč 1 975 Kč 2 213 Kč

50PRECHODKA*P 1 378 Kč 1 877 Kč 2 085 Kč 50PRECHODKA*PR 1 791 Kč 2 440 Kč 2 711 Kč

hmotnost (kg): 3 poznámka: ukončení a přechod na T-kus hmotnost (kg): 3 poznámka: ukončení a přechod na T-kus

Díl s integrovanou zděří 500 mm, zásun  50mm  SP A Díl s integrovanou zděří 500 mm, zásun  50mm  SP A
kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

IR500ZDER*S 2 758 Kč 3 283 Kč 3 650 Kč IR500ZDER*SR 3 585 Kč 4 268 Kč 4 745 Kč

IR500ZDER*P 3 861 Kč 4 632 Kč 5 150 Kč IR500ZDER*PR 5 019 Kč 6 022 Kč 6 695 Kč

50IR500ZDER*P 4 828 Kč 5 791 Kč 6 438 Kč 50IR500ZDER*PR 6 276 Kč 7 528 Kč 8 369 Kč

hmotnost (kg): 5 poznámka: užitná délka 440 mm/díl potřebuje spojku, zásun 50 mm hmotnost (kg): 5 poznámka: užitná délka 440 mm/díl potřebuje spojku, zásun 60 mm

Díl s integrovanou zděří 1000 mm, zásun  50mm  SP A Díl s integrovanou zděří 1000 mm, zásun  50mm  SP A
kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

IR1000ZDER*S 4 291 Kč 5 096 Kč 5 605 Kč IR1000ZDER*SR 5 578 Kč 6 625 Kč 7 287 Kč

IR1000ZDER*P 6 008 Kč 6 995 Kč 7 754 Kč IR1000ZDER*PR 7 810 Kč 9 094 Kč 10 080 Kč

50IR1000ZDER*P 7 363 Kč 8 744 Kč 9 692 Kč 50IR1000ZDER*PR 9 572 Kč 11 367 Kč 12 600 Kč

hmotnost (kg): 8 poznámka: užitná délka 940 mm/díl potřebuje spojku, zásun 50 mm hmotnost (kg): 8 poznámka: užitná délka 940 mm/díl potřebuje spojku, zásun 50 mm

Díl s integrovanou zděří 500 mm, zásun  140mm  SP A Díl s integrovanou zděří 500 mm, zásun  140mm  SP A
kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

50IR500ZDEREXTRA*P 6 911 Kč 7 528 Kč 8 369 Kč 50IR500ZDER*PR 8 984 Kč 9 786 Kč 10 880 Kč

hmotnost (kg): 5 poznámka: užitná délka 440 mm/díl potřebuje spojku, zásun 140 mm hmotnost (kg): 5 poznámka: užitná délka 440 mm/díl potřebuje spojku, zásun 140 mm

Díl s integrovanou zděří 1000 mm, zásun  140mm  SP A Díl s integrovanou zděří 1000 mm, zásun  140mm  SP A
kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

50IR1000ZDEREXTRA*P 8 770 Kč 9 880 Kč 10 952 Kč 50IR1000ZDEREXTRA*PR 11 401 Kč 12 844 Kč 14 238 Kč

hmotnost (kg): 8 poznámka: užitná délka 940 mm/díl potřebuje spojku, zásun 140 mm hmotnost (kg): 8 poznámka: užitná délka 940 mm/díl potřebuje spojku, zásun 140 mm

Přechodka nerez komín izolovaný/jednovrstvýPřechodka nerez komín izolovaný/jednovrstvý

Díly se zděří slouží k dopojení spotřebiče. 

U tohoto dílu se rozlišují 2 typy hloubky 

zásunu. 50mm je pro díl, který 

vodorovně prochází obvodovou zdí. 

140mm zásun se používá pro komín 

osazený nad spotřebičem. Umožňuje 

kouřovod zasunout nahoru do izolované 

části a dopojit a případně i v budoucnu 

pohodlně vyměnit spotřebič.

Díl s hlubší zděři

5



Límec 120 mm A Límec 120 mm A

kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

LIMEC* 453 Kč 511 Kč 538 Kč LIMEC*R 589 Kč 664 Kč 699 Kč

50LIMEC* 566 Kč 638 Kč 659 Kč 50LIMEC*R 736 Kč 829 Kč 857 Kč

hmotnost (kg): 1 poznámka: šíře 120 mm, výška 38 mm hmotnost (kg): 1 poznámka: šíře 120 mm, výška 38 mm

Dvojdílný krycí plech 510x672 mm 0-30° A Dvojdílný krycí plech 510x672 mm 0-30° A
kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

PLECH30* 1 220 Kč 1 351 Kč 1 557 Kč PLECH30*R 1 586 Kč 1 756 Kč 2 024 Kč

50PLECH30* 1 526 Kč 1 526 Kč 1 908 Kč 50PLECH30*R 1 984 Kč 1 984 Kč 2 480 Kč

hmotnost (kg): 2 poznámka: hmotnost (kg): 2 poznámka:

Dvojdílný krycí plech 510x672 mm 30-50° A Dvojdílný krycí plech 510x672 mm 30-50° A
kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

PLECH45* 1 816 Kč 1 940 Kč 2 101 Kč PLECH45*R 2 361 Kč 2 522 Kč 2 731 Kč

50PLECH45* 2 270 Kč 2 425 Kč 2 574 Kč 50PLECH45*R 2 951 Kč 3 153 Kč 3 346 Kč

hmotnost (kg): 2 poznámka: hmotnost (kg): 2 poznámka:

Upevňovací konzole, držáky NEREZ BAREVNÉ ODSTÍNY RAL 

Plechové konzole 50-150 mm A Plechové konzole 50-150 mm A
kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

KONZOLE1* 1 985 Kč 2 261 Kč 2 449 Kč KONZOLE1*R 2 581 Kč 2 939 Kč 3 184 Kč

50KONZOLE1* 2 482 Kč 2 825 Kč 2 996 Kč 50KONZOLE1*R 3 227 Kč 3 673 Kč 3 895 Kč

hmotnost (kg): 3 poznámka: pár konzolí pro osazení komínu 50-150 mm od zdi hmotnost (kg): 3 poznámka: pár konzolí pro osazení komínu 50-150 mm od zdi

Plechové konzole 250-350 mm A Plechové konzole 250-350 mm A
kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

KONZOLE3* 3 240 Kč 3 955 Kč 4 201 Kč KONZOLE3*R 4 212 Kč 5 142 Kč 5 461 Kč

50KONZOLE3* 4 050 Kč 4 945 Kč 5 148 Kč 50KONZOLE3*R 5 265 Kč 6 429 Kč 6 692 Kč

hmotnost (kg): 5 poznámka: pár konzolí pro osazení komínu 250-350 mm od zdi hmotnost (kg): 5 poznámka: pár konzolí pro osazení komínu 250-350 mm od zdi

6



Nosná konzole 50-240 mm A Nosná konzole 50-240 mm A
kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

KONZOLE475 3 021 Kč 3 021 Kč 3 021 Kč KONZOLE475R 3 629 Kč 3 929 Kč 3 929 Kč

A 0-240 mm 0-210 mm 0-190 mm A 0-240 mm 0-210 mm 0-190 mm

hmotnost (kg): 5 poznámka: celková délka konzole 475 mm hmotnost (kg): 5 poznámka: celková délka konzole 475 mm

Nosná konzole 50-335 mm A Nosná konzole 50-335 mm A
kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

KONZOLE570 3 710 Kč 3 710 Kč 3 710 Kč KONZOLE570R 4 825 Kč 4 825 Kč 4 825 Kč

A 0-335 mm 0-305 mm 0-285 mm A 0-335 mm 0-305 mm 0-285 mm

hmotnost (kg): 5 poznámka: celková délka konzole 570 mm hmotnost (kg): 5 poznámka: celková délka konzole 570 mm

Nosná konzole 50-485 mm A Nosná konzole 50-485 mm A
kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

KONZOLE720 4 034 Kč 4 034 Kč 4 034 Kč KONZOLE720R 5 141 Kč 5 141 Kč 5 141 Kč

A 0-485 mm 0-455 mm 0-435 mm A 0-485 mm 0-455 mm 0-435 mm

hmotnost (kg): 5 poznámka: celková délka konzole 720 mm hmotnost (kg): 5 poznámka: celková délka konzole 720 mm

Nosná konzole 50-585 mm A Nosná konzole 50-585 mm A
kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

KONZOLE820 4 596 Kč 4 596 Kč 4 596 Kč KONZOLE820R 5 975 Kč 5 975 Kč 5 975 Kč

A 0-585 mm 0-555 mm 0-535 mm A 0-585 mm 0-555 mm 0-535 mm

hmotnost (kg): 5 poznámka: celková délka konzole 720 mm hmotnost (kg): 5 poznámka: celková délka konzole 720 mm

7



KONZOLE475 KONZOLE570 KONZOLE720

KONZOLE820

8



Držák nerezového komínu 0 A Držák nerezového komínu 0 A
kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

DRZAK0* 1 009 Kč 1 042 Kč 1 067 Kč DRZAK0*R 1 312 Kč 1 355 Kč 1 387 Kč

50DRZAK0* 1 280 Kč 1 280 Kč 1 280 Kč 50DRZAK0*R 1 664 Kč 1 664 Kč 1 664 Kč

odstup 48-82 mm 42-75 mm 37-70 mm odstup 48-82 mm 42-75 mm 37-70 mm

hmotnost (kg): 2 *poznámka: délka odstupu dle průměru je uvedena pod cenou hmotnost (kg): 2 *poznámka: délka odstupu dle průměru je uvedena pod cenou

Držák nerezového komínu 1 A Držák nerezového komínu 1 A
kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

DRZAK1* 1 009 Kč 1 042 Kč 1 067 Kč DRZAK1*R 1 312 Kč 1 355 Kč 1 387 Kč

50DRZAK1* 1 262 Kč 1 303 Kč 1 334 Kč 50DRZAK1*R 1 641 Kč 1 694 Kč 1 734 Kč

odstup 88-122 mm 82-115 mm 77-110 mm odstup 88-122 mm 82-115 mm 77-110 mm

hmotnost (kg): 2 *poznámka: délka odstupu dle průměru je uvedena pod cenou hmotnost (kg): 2 *poznámka: délka odstupu dle průměru je uvedena pod cenou

Držák nerezového komínu 2 A Držák nerezového komínu 2 A
kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

DRZAK2* 1 079 Kč 1 121 Kč 1 136 Kč DRZAK2*R 1 403 Kč 1 457 Kč 1 477 Kč

50DRZAK2* 1 349 Kč 1 374 Kč 1 420 Kč 50DRZAK2*R 1 754 Kč 1 786 Kč 1 846 Kč

odstup 115-162 mm 108-155 mm 103-150 mm odstup 115-162 mm 108-155 mm 103-150 mm

hmotnost (kg): 2 *poznámka: délka odstupu dle průměru je uvedena pod cenou hmotnost (kg): 2 *poznámka: délka odstupu dle průměru je uvedena pod cenou

Držák nerezového komínu 3 A Držák nerezového komínu 3 A
kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

DRZAK3* 1 335 Kč 1 363 Kč 1 393 Kč DRZAK3*R 1 736 Kč 1 772 Kč 1 811 Kč

50DRZAK3* 1 670 Kč 1 704 Kč 1 707 Kč 50DRZAK3*R 2 171 Kč 2 215 Kč 2 219 Kč

odstup 218-332 mm 212-325 mm 207-320 mm odstup 218-332 mm 212-325 mm 207-320 mm

hmotnost (kg): 4 *poznámka: délka odstupu dle průměru je uvedena pod cenou hmotnost (kg): 4 *poznámka: délka odstupu dle průměru je uvedena pod cenou

Držák nerezového komínu 4 A Držák nerezového komínu 4 A
kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

DRZAK4* 2 015 Kč 2 294 Kč 2 373 Kč DRZAK4*R 2 620 Kč 2 982 Kč 3 085 Kč

50DRZAK4* 2 519 Kč 2 868 Kč 2 908 Kč 50DRZAK4*R 3 275 Kč 3 728 Kč 3 780 Kč

odstup 321-534 mm 317-531 mm 312-525 mm odstup 321-534 mm 317-531 mm 312-525 mm

hmotnost (kg): 6 *poznámka: délka odstupu dle průměru je uvedena pod cenou hmotnost (kg): 6 *poznámka: délka odstupu dle průměru je uvedena pod cenou

9



Pevná svorka 50 mm* A Pevná svorka 50 mm* A
kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

PEVNASVORKA* 652 Kč 819 Kč 879 Kč PEVNASVORKA*R 1 061 Kč 1 065 Kč 1 143 Kč

50PEVNASVORKA* 816 Kč 1 024 Kč 1 077 Kč 50PEVNASVORKA*R 1 062 Kč 1 331 Kč 1 400 Kč

odstup 50 mm 50 mm 50 mm odstup 50 mm 50 mm 50 mm

hmotnost (kg): 6 *poznámka: svorka v kombinaci s prodloužením hmotnost (kg): 6 *poznámka: svorka v kombinaci s prodloužením

Prodloužení pevné stavební svorky A Prodloužení pevné stavební svorky A
kod kod

PRODLSVORKY450 2 164 Kč PRODLSVORKY450R 2 813 Kč

PRODLSVORKY650 2 375 Kč PRODLSVORKY650R 3 088 Kč

PRODLSVORKY860 4 137 Kč PRODLSVORKY860R 5 378 Kč

PRODLSVORKY1060 4 512 Kč PRODLSVORKY1060R 5 866 Kč

hmotnost (kg): 6 *poznámka: svorka v kombinaci s prodloužením hmotnost (kg): 6 *poznámka: svorka v kombinaci s prodloužením

Střešní průchodky BAREVNÉ ODSTÍNY RAL 

Plochá střešní průchodka nerez A Plochá střešní průchodka nerez A
kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

NPRUCHODKA0* 1 399 Kč 2 429 Kč 2 620 Kč NPRUCHODKA0*R 1 819 Kč 1 996 Kč 2 171 Kč

50NPRUCHODKA0* 1 749 Kč 1 934 Kč 2 063 Kč 50NPRUCHODKA0*R 2 274 Kč 1 996 Kč 2 171 Kč

hmotnost (kg): 5 poznámka: rovný nerezový okraj hmotnost (kg): 5 poznámka: rovný nerezový okraj

Střešní průchodka nerez 5-20° nerez A Střešní průchodka nerez 5-20° nerez A
kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

NPRUCHODKA15* 2 197 Kč 2 430 Kč 2 641 Kč NPRUCHODKA15*R 2 856 Kč 3 159 Kč 3 433 Kč

50NPRUCHODKA15* 2 746 Kč 3 037 Kč 3 237 Kč 50NPRUCHODKA15*R 3 570 Kč 3 948 Kč 4 208 Kč

hmotnost (kg): 10 poznámka: rovný nerezový okraj hmotnost (kg): 10 poznámka: rovný nerezový okraj

Střešní průchodka nerez 20-35° nerez A Střešní průchodka nerez 20-35° nerez A
kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

NPRUCHODKA30* 2 569 Kč 2 841 Kč 3 092 Kč NPRUCHODKA30*R 3 340 Kč 3 693 Kč 3 940 Kč

50NPRUCHODKA30* 3 148 Kč 3 482 Kč 3 789 Kč 50NPRUCHODKA30*R 4 092 Kč 4 527 Kč 3 941 Kč

hmotnost (kg): 5 poznámka: rovný nerezový okraj hmotnost (kg): 10 poznámka: rovný nerezový okraj

vzdálenost upevnění do vzdálenost upevnění do

400 mm

600 mm

800 mm

1000 mm

400 mm

600 mm

800 mm

1000 mm

Průchodka s nerezovým okrajem je 

vhodná pro osazení do rovného, nebo 

falcovaného plechu. Průchodka s 

olověným okrajem pro profilovanou 

krytinu . Na okrajích má olovo pro 

snadné vytvarování. K průchodce je 

nutné doobjednat krycí límec.

10



Střešní průchodka nerez 35-50° nerez A Střešní průchodka nerez 35-50° nerez A
kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm použití průchodek

NPRUCHODKA45* 2 983 Kč 3 297 Kč 3 587 Kč NPRUCHODKA45*R 3 878 Kč 4 286 Kč 4 663 Kč

50NPRUCHODKA45* 3 729 Kč 4 041 Kč 4 396 Kč 50NPRUCHODKA45*R 4 848 Kč 5 253 Kč 5 715 Kč

hmotnost (kg): 10 poznámka: rovný nerezový okraj hmotnost (kg): 10 poznámka: rovný nerezový okraj

Střešní průchodka nerez 5-20° olovo A Střešní průchodka nerez 5-20° olovo A
kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

PBPRUCHODKA15* 4 167 Kč 4 466 Kč 4 537 Kč PBPRUCHODKA15*R 5 417 Kč 5 806 Kč 5 898 Kč

50PBPRUCHODKA15* 5 107 Kč 5 474 Kč 5 559 Kč 50PBPRUCHODKA15*R 6 639 Kč 7 116 Kč 7 227 Kč

hmotnost (kg): 10 poznámka: tvarovatelný olověný okraj hmotnost (kg): 10 poznámka: tvarovatelný olověný okraj

Střešní průchodka nerez 20-35° olovo A Střešní průchodka nerez 20-35° olovo A
kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

PBPRUCHODKA30* 4 793 Kč 5 134 Kč 5 235 Kč PBPRUCHODKA30*R 6 231 Kč 6 674 Kč 6 806 Kč

50PBPRUCHODKA30* 5 991 Kč 6 418 Kč 6 543 Kč 50PBPRUCHODKA30*R 7 788 Kč 8 343 Kč 8 506 Kč

hmotnost (kg): 5 poznámka: tvarovatelný olověný okraj hmotnost (kg): 10 poznámka: tvarovatelný olověný okraj

Střešní průchodka nerez 35-50° olovo A Střešní průchodka nerez 35-50° olovo A
kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

PBPRUCHODKA45* 6 119 Kč 6 558 Kč 6 670 Kč PBPRUCHODKA45*R 7 955 Kč 8 525 Kč 8 671 Kč

50PBPRUCHODKA45* 7 646 Kč 8 358 Kč 8 174 Kč 50PBPRUCHODKA45*R 9 940 Kč 10 865 Kč 10 626 Kč

hmotnost (kg): 10 poznámka: tvarovatelný olověný okraj hmotnost (kg): 10 poznámka: tvarovatelný olověný okraj

Límec ke střešní průchodce 70 mm A Límec ke střešní průchodce 70 mm A
kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

LIMECSTR* 568 Kč 611 Kč 638 Kč LIMECSTR*R 738 Kč 794 Kč 829 Kč

50LIMECSTR* 710 Kč 763 Kč 797 Kč 50LIMECSTR*R 923 Kč 992 Kč 1 036 Kč

hmotnost (kg): 1 poznámka: šíře 70 mm, výška 72 mm hmotnost (kg): 1 poznámka: šíře 70 mm, výška 72 mm

11



Ukončovací díly komínu BAREVNÉ ODSTÍNY RAL 

A A

kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

UZAVERSTRISKA* 795 Kč 1 021 Kč 1 094 Kč UZAVERSTRISKA*R 1 034 Kč 1 328 Kč 1 422 Kč

50UZAVERSTRISKA* 993 Kč 1 252 Kč 1 341 Kč 50UZAVERSTRISKA*R 1 291 Kč 1 329 Kč 1 743 Kč

hmotnost (kg): 3 poznámka: ukončovací díl ústí se stříškou hmotnost (kg): 3 poznámka: ukončovací díl ústí se stříškou

A A

kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

UZAVERHOLAND* 2 074 Kč 2 213 Kč 2 458 Kč UZAVERHOLAND*R 2 696 Kč 1 328 Kč 3 195 Kč

50UZAVERHOLAND* 2 319 Kč 2 500 Kč 2 749 Kč 50UZAVERHOLAND*R 3 015 Kč 1 329 Kč 3 574 Kč

hmotnost (kg): 3 poznámka: ukončovací díl ústí se stříškou, vhodné pro vnitřní komíny hmotnost (kg): 3 poznámka: ukončovací díl ústí se stříškou, vhodné pro vnitřní komíny

A A

kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

DWECO1057160 DWECO1057190 DWECO1057210 DWECO1057160R DWECO1057190R DWECO1057210R

IZOLACE 30mm 893 Kč 1 048 Kč 1 048 Kč IZOLACE 30mm 1 161 Kč 1 328 Kč 1 362 Kč

DWECO1057200 315DW1057180 315DW1057200 DWECO1057200R 315DW1057180R 315DW1057200R

IZOLACE 50mm 1 048 Kč 1 093 Kč 1 169 Kč IZOLACE 50mm 1 362 Kč 1 330 Kč 1 520 Kč

hmotnost (kg): 3 poznámka: hmotnost (kg): 3 poznámka: 

A A

kod délka kod délka

ZUDA904-2000 2m 1 875 Kč ZUDA904-2000R 2m 2 366 Kč

ZUDA904-3000 3m 2 443 Kč ZUDA904-3000R 3m 3 082 Kč  

ZUDA904-4000 4m 3 019 Kč ZUDA904-4000R 4m 3 773 Kč

hmotnost (kg): 10 poznámka: dodatečné kotvení vyšší nadstřešní části hmotnost (kg): 10 poznámka: dodatečné kotvení vyšší nadstřešní části

A A

kod kod

ZUDA1069 487 Kč ZUDA1070 1 216 Kč

hmotnost (kg): 2 poznámka: hmotnost (kg): 2 poznámka: 

Ukončovací díl Holandská hlavice SP Ukončovací díl Holandská hlavice SP

Ukončovací díl Easy se stříškou SP Ukončovací díl Easy se stříškou SP

Objímka pro upevnění tyčemi Objímka pro upevnění tyčemi

Teleskopické tyče Teleskopické tyče

Úchytka do falcované střechy 2 ks Střešní hák pro upevnění pod tašky

12



Kolena, spojky BAREVNÉ ODSTÍNY RAL 

Koleno pevné 15°  SP A Koleno pevné 15° SP A

kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

KOL15*S 1 861 Kč 2 153 Kč 2 360 Kč KOL15*SR 2 419 Kč 2 799 Kč 3 068 Kč

KOL15*P 2 397 Kč 3 015 Kč 3 304 Kč KOL15*PR 3 116 Kč 3 920 Kč 4 295 Kč

50KOL15*P 2 996 Kč 3 467 Kč 3 781 Kč 50KOL15*PR 3 895 Kč 4 507 Kč 4 915 Kč

hmotnost (kg): 6 poznámka: hmotnost (kg): 6 poznámka: 

Koleno pevné 30°  SP A Koleno pevné 30°  SP A

kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

KOL30*S 1 756 Kč 2 154 Kč 2 366 Kč KOL30*SR 2 283 Kč 2 800 Kč 3 076 Kč

KOL30*P 2 460 Kč 3 016 Kč 3 345 Kč KOL30*PR 3 198 Kč 3 921 Kč 4 349 Kč

50KOL30*P 3 074 Kč 3 696 Kč 4 059 Kč 50KOL30*PR 3 996 Kč 4 805 Kč 5 277 Kč

hmotnost (kg): 6 poznámka: hmotnost (kg): 6 poznámka: 

Koleno pevné 45°  SP Koleno pevné 45°  SP

kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

KOL45*S 1 930 Kč 2 370 Kč 2 597 Kč KOL45*SR 2 509 Kč 3 081 Kč 3 376 Kč

KOL45*P 2 701 Kč 3 052 Kč 3 636 Kč KOL45*PR 3 511 Kč 3 968 Kč 4 727 Kč

50KOL45*P 3 311 Kč 3 815 Kč 4 181 Kč 50KOL45*PR 4 304 Kč 4 960 Kč 5 435 Kč

hmotnost (kg): 6 poznámka: hmotnost (kg): 6 poznámka: 

Koleno pevné 90° s kontrolním otvorem  SP A Koleno pevné 90° s kontrolním otvorem  SP A

kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

KOL90REV*S 4 101 Kč 4 770 Kč 4 978 Kč KOL90REV*SR 5 331 Kč 6 201 Kč 6 471 Kč

KOL90REV*P 4 101 Kč 4 770 Kč 4 978 Kč KOL90REV*PR 5 331 Kč 6 201 Kč 6 471 Kč

50KOL90REV*P 5 126 Kč 5 963 Kč 6 222 Kč 50KOL90REV*PR 6 664 Kč 7 752 Kč 8 089 Kč

hmotnost (kg): 6 poznámka: hmotnost (kg): 6 poznámka: 

Spojka šíře 84 mm A Spojka šíře 84 mm A
kod 150 mm 180 mm 200 mm kod 150 mm 180 mm 200 mm

SPOJKASIR* 395 Kč 419 Kč 436 Kč SPOJKASIR*R 514 Kč 545 Kč 567 Kč

50SPOJKASIR* 50SPOJKASIR*R

hmotnost (kg): 0.2 poznámka: díly označené v názvu SP potřebují spojku hmotnost (kg): 0.2 poznámka: díly označené v názvu SP potřebují spojku

Kolena se používají při požadavku na 

úhyb komínu.

13



BEZPEČNÉ PRŮCHODKY A NAPOJOVACÍ MANŽETY

Průchodka do dřevostavby FIRESTOPBOX B Těsnění Hotschott pro napojení parozábrany B

kod otvor/dl kod sklon/průměr

FIRESTOPBOX230-200 230/200 3 190 Kč HS0008 2 490 Kč

FIRESTOPBOX230-400 230/400 5 990 Kč HS0081 2 590 Kč

FIRESTOPBOX250-200 250/200 3 390 Kč HS0090 2 720 Kč

FIRESTOPBOX250-400 250/400 6 090 Kč HS0073 2 490 Kč

FIRESTOPBOX260-400 260/400 6 190 Kč HS0074 2 690 Kč

FIRESTOPBOX290-400 290/400 6 490 Kč HS0075 2 790 Kč

hmotnost (kg) 2 poznámka: díl pro dopojení folie na nerezový komín

10/20

Průchodka FireStopBox je speciálním stavebním prvkem zajišťujícím bezpečný průchod nerezového izolovaného komínu 

vodorovnými i svislými hořlavými stavebními konstrukcemi domů, případně izolačními vrstvami domu. Průchodka se osadí 

do hořlavé části obvodové zdi domu, do izolační vrstvy stropu i střechy. Je vyrobena ze speciálního materiálu Vermikulit. 

Materiál je šetrný k životnímu prostředí. Jedná se o nehořlavý materiál klasifikační teplota 1100°C. Průchodka je vyrobena 

z materiálu, který je možné jednoduše tvarově upravovat.

HotSchott Jednoduché a funkční utěsnění komínu, speciálně vyvinuté pro nízkoenergetické a pasivní domy. Pro rychlé a 

trvalé utěsnění prostupů skrze parotěsné a difúzní fólie, nebo desky na bázi dřeva. Toto vysoce elastické těsnění je 

vybaveno samolepicím límcem, který poskytuje vysokou přilnavost ke komínovému tělesu a zároveň dostatečnou odolnost 

proti roztržení. Těsnící manžety jsou vyrobeny z pružné pryže připojené k samolepicí podložce. Teplotní odolnost těsnění je 

do 250 ° C povrchové teploty komínového tělesa. Těsnění je vhodné pro všechny typy nerezových komínů.

0-30/200-225

0-30/230-245

0-30/250-270

30-45/200-225

30-45/230-245

30-45/250-270

hmotnost (kg)

14



KOMÍNY CZ s r.o., Jižní II 192, Valdice 507 11

Výroba, expediční sklad a korespondenční adresa:

Petrovice 57, Petrovice u Nového Bydžova 503 55

tel.: +420 493 522 332

e-mail pro objednávky: info@kominycz.cz

obchodní oddělení
+420 739 024 607 Pavlína Anýžová

anyzova@kominycz.cz objednávky keramické komíny, fakturace, montáže

+420 732 650 754 Michaela Baldová

baldova@kominycz.cz objednávky nerezové komíny, nabídky

+420 734 622 332 Lenka Svatošová

fakturace@kominycz.cz doprava, dodací lhůty objednávek

obchodní manažer a technická podpora

+420 732 260 036 Jiří Balda, DiS.

balda@kominycz.cz obchodní podmínky, technické poradenství

+420 731 462 892 Jakub Balda

balda.jakub@kominycz.cz obchodní poradce

Dopravní podmínky pro dodávky komínových systémů v ČR
Uvedené ceny zboží jsou ceníkové, ceny jsou bez DPH.

1.    Nákup zboží v hodnotě nad 40.000 Kč. zdarma

2.    Nákup zboží za méně, než 40.000 Kč.

a.    Balíky pro zboží s hmotností do 30 kg (nelze použít na křehké zboží, tvárnice, vložky) 150 Kč

b.    Zboží o hmotnosti do 200 kg 900 Kč

c.    Zboží o hmotnosti 201-400 kg 1 200 Kč

d.    Zboží o hmotnosti nad 400 kg 1 500 Kč

15

mailto:info@kominycz.cz
mailto:anyzova@kominycz.cz
mailto:baldova@kominycz.cz
mailto:balda@kominycz.cz

